证券代码：002601        证券简称：龙佰集团       公告编号：2022-137

龙佰集团股份有限公司

关于与河南豫矿开源矿业有限公司成立合资公司的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

龙佰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 11 日召开的第七

届董事会第三十三次会议、第七届监事会第三十三次会议审议通过了《关于与河

南豫矿开源矿业有限公司成立合资公司的议案》，公司与河南豫矿开源矿业有限

公司（以下简称“开源矿业”）拟就开源矿业境外子公司河南亚非地质工程（坦

桑尼亚）有限公司在坦桑尼亚联合共和国（以下简称“坦桑尼亚”）多多马省持

有的一宗硬岩锂矿探矿权开展合作。以上具体内容详见公司于 2022 年 4 月 13

日披露于指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

目前交易双方已在国内成立合资公司，并取得焦作市中站区市场监督管理局

发放的营业执照。合资公司成立后，合资公司将在坦桑尼亚设立其境外全资子公

司来开展硬岩锂矿探矿权合作。合资公司基本信息如下：

1、公司名称：河南龙佰锂能矿产资源勘探有限公司

2、统一社会信用代码：91410803MA9MD9H58C

3、公司类型：其他有限责任公司

4、法定代表人：闫明

5、注册资本：1000 万元人民币

6、成立日期：2022 年 10 月 10 日

7、注册地址：河南省焦作市中站区冯封街道经四路与雪莲路交叉口北 200

米

8、经营范围：金属与非金属矿产资源地质勘探；矿产资源勘查（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批

准文件或许可证件为准）一般项目：基础地质勘查；地质勘查技术服务；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

9、股权结构：公司下属子公司河南佰利新能源材料有限公司持股 60%，开

源矿业持股 40%。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

龙佰集团股份有限公司董事会

2022 年 10 月 11 日

	龙佰集团股份有限公司
	关于与河南豫矿开源矿业有限公司成立合资公司的
	进展公告
	龙佰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月11日召开的第七届董事会第三十三次会议、第七届监事会第三十三次会议审议通过了《关于与河南豫矿开源矿业有限公司成立合资公司的议案》，公司与河南豫矿开源矿业有限公司（以下简称“开源矿业”）拟就开源矿业境外子公司河南亚非地质工程（坦桑尼亚）有限公司在坦桑尼亚联合共和国（以下简称“坦桑尼亚”）多多马省持有的一宗硬岩锂矿探矿权开展合作。以上具体内容详见公司于2022年4月13日披露于指定信息披露媒体《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网（www.cni...
	目前交易双方已在国内成立合资公司，并取得焦作市中站区市场监督管理局发放的营业执照。合资公司成立后，合资公司将在坦桑尼亚设立其境外全资子公司来开展硬岩锂矿探矿权合作。合资公司基本信息如下：
	1、公司名称：河南龙佰锂能矿产资源勘探有限公司
	2、统一社会信用代码：91410803MA9MD9H58C
	3、公司类型：其他有限责任公司
	4、法定代表人：闫明
	5、注册资本：1000万元人民币
	6、成立日期：2022年10月10日
	7、注册地址：河南省焦作市中站区冯封街道经四路与雪莲路交叉口北200米
	8、经营范围：金属与非金属矿产资源地质勘探；矿产资源勘查（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：基础地质勘查；地质勘查技术服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
	9、股权结构：公司下属子公司河南佰利新能源材料有限公司持股60%，开源矿业持股40%。
	敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
	特此公告。
	龙佰集团股份有限公司董事会
	2022年10月11日